
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 roku poz.869) oraz Uchwały Nr XI/114/2019  Rady Gminy Krokowa z dnia 19.06.2019  w sprawie 
zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6618C8D6-E1DD-4E8C-9FE9-0231D60CC1CE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.127.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 102,00

01095 Pozostała działalność 73 102,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 73 102,00

Własne Własne 73 102,00

758 Różne rozliczenia 2 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Własne Własne 2 500,00

Id: 6618C8D6-E1DD-4E8C-9FE9-0231D60CC1CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.127.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 21 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 418,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 219 418,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00

Własne Własne 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 418,00

Własne Własne 181 418,00

600 Transport i łączność 13 343,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 343,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00

Własne Własne 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -51 657,00

Własne Własne -51 657,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 194,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

Własne Własne 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 944,00

Własne Własne 118 944,00

758 Różne rozliczenia -3 550,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 550,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -3 550,00

Własne Własne -3 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 976,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00

Własne Własne 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 706,00

Własne Własne 1 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00

Własne Własne 624,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 352,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352,00

Własne Własne 3 352,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 626,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 276,00

Własne Własne 2 276,00

4270 Zakup usług remontowych -650,00

Własne Własne -650,00

Id: 6618C8D6-E1DD-4E8C-9FE9-0231D60CC1CE. Podpisany Strona 1




